教保第１８７２号
令和４年８月９日
私学課長　様

教育振興室保健体育課長
令和４年度　（公財）日本学校保健会　特別セミナー

「子供の健康とスマホ・ゲーム依存」講習会（オンデマンド開催）
の開催要項等の送付について（依頼）
標記について、別添のとおり、公益財団法人日本学校保健会会長から依頼がありました。

つきましては、府内の私立学校園に周知いただくとともに、参加希望がある場合は、別添の開催要項に従い下記のサイトから直接申込みいただきますよう連絡をお願いします。
記

学校保健ポータルサイトURL： https://www.gakkohoken.jp/
	【連絡先】

教育振興室　保健体育課　　北野
　TEL：06-6944-9365　　FAX：06-6941-4815

　E-mail: Kitano.T@mbox.pref.osaka.lg.jp